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GRADO

(R)

CORONEL(R)

CORONEL(R)

CORONEL(R)

CORONEL(R)

CORONEL(R)

CORONEL(R)

TENIENTE CORONEL(R)

TENIENTE CORONEL(R)

TENIENTE CORONEL(R)

PACIENTES
HOSPITALIZADOS EN EL
HOSPITAL DIPRECA

FECHA - HORA: 03/08/2022 8:38:13

PERSONAL DE CARABINEROS EN RETIRO

NOMBRE Y APELLIDO UNIDAD

FELIDOR HERNAN MUNOZ
ULLOA

JOSE SANTOS CASTRO
ORMAZABAL

MARIO FERNANDO VILLEGAS
VICENCIO

HECTOR ROBERTO REUSE
RODRIGUEZ

JAIME ENRIQUE GODOY
BELTRAN

ANGEL PATRICIO
VALENZUELA ZUNIGA

LUIS ANTONIO ALVAREZ
CARRENO

OSCAR ENRIQUE ARENAS
GONZALEZ

FRANCISCO HUMBERTO
CADAGAN GONZALEZ

NELSON IVA BRAVO
ESPINOZA

FECHA
INGRESO

09/06/2022

25/07/2022

03/08/2022

03/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

22/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

08/07/2022

LUGAR
U.C.I. - CAMA : (UCI-06)

U.C.I. - CAMA : (UCI-01)
PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :
(216-01)

PENSIONADO PRIMER PISO - CAMA :
(103-01)

PENSIONADO TERCER PISO - CAMA :
(320-01)

PENSIONADO PRIMER PISO - CAMA :
(106-02)

MEDICINA MUJERES - CAMA : (623-01)

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :
(216-02)

MEDICINA MUJERES - CAMA : (626-06)

PENSIONADO TERCER PISO - CAMA :
(321-01)

MEDICO
GARCIA AGUIRRE CAROLINA
TAMARA LIBERTAD

MIRANDA BAQUEDANO
NICOLE FRANCESCA

GUZMAN CESPEDES HERNAN
ALEJANDRO

DELGADO GARCIA JAVIER
FABIAN

REYES SANCHEZ EDUARDO
ANTONIO

ESTRUGO BENADO ANDRES
DIAZ SAN MARTIN
FRANCISCA MACARENA

VALLEJO PARADA DIEGO
NICOLAS

GALVEZ AREVALO MARIA
ISABEL

LUCIN RAMIREZ HOLGER
TEOFILO


javascript:ir_imprimir()

TENIENTE CORONEL(R)

CAPITAN(R)

PROFESIONAL(R)

OFICIAL SEGUNDO DE
SECRETARIA(R)

SUBOFICIAL MAYOR(R)

SUBOFICIAL MAYOR(R)

SUBOFICIAL MAYOR(R)

SUBOFICIAL MAYOR(R)

SUBOFICIAL MAYOR(R)

SUBOFICIAL MAYOR(R)

SUBOFICIAL MAYOR(R)

SUBOFICIAL MAYOR(R)

SUBOFICIAL MAYOR(R)

SUBOFICIAL MAYOR(R)

SUBOFICIAL MAYOR(R)

SUBOFICIAL MAYOR(R)

SUBOFICIAL(R)

FERNANDO DEL VALLE
NAVARRO

SANDRA SEPULVEDA SABA
MARIA TERESA ARAYA

CUADRA

ALFREDO ISMAEL CID
RAMIREZ

FERNANDO LEOPOLDO MENA
CABRERA

ELOY SAAVEDRA ORREGO
OSCAR MELANDRO
VALENZUELA CAMPOS

LIONEL ANTONIO BECERRA
CASTRO

JOSE GUSTAVO ESCRICH
ZULETA

LUIS ARTURO HERRERA
ALBORNOZ

HECTOR MANSILLA BARRIA

JAIME ENRIQ PALMA
SALAZAR

LUIS EDUARDO CORTES RUZ

MANUEL HUMBERTO TORRES
ROSAS

DAVID IBAR MUNOZ
GUZMAN

GUILLERMO BARRAZA ARAYA

REYNOLDS ADOLFO PAVEZ
SEPULVEDA

01/08/2022

31/07/2022

02/08/2022

01/08/2022

27/05/2022

02/08/2022

21/07/2022

29/07/2022

03/08/2022

29/06/2022

20/07/2022

22/07/2022

23/07/2022

26/07/2022

01/08/2022

30/06/2022

31/07/2022

PENSIONADO PRIMER PISO - CAMA :

(101-01)
PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :
(218-01)

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :
(201-01)

MEDICINA MUJERES - CAMA : (625-03)
U.T.I. - CAMA : (UTI-10)
NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :
(531-02)

MEDICINA MUJERES - CAMA : (626-01)
PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :
(210-01)

PENSIONADO TERCER PISO - CAMA :
(302-01)

MEDICINA MUJERES - CAMA : (624-03)
PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :
(202-01)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :
(524-03)

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :
(212-02)

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :
(205-01)

PENSIONADO TERCER PISO - CAMA :
(313-01)

MEDICINA HOMBRES - CAMA : (639-02)
UROLOGIA - CAMA : (537-03)

ORELLANA SALINAS NELSON
VALLEJO PARADA DIEGO
NICOLAS

MALDONADO JARAMILLO
DANIELA ALEGRIA

GUZMAN MARTIN HERNAN
ALEJANDRO

ZARATE LEAL CAMILO
EDUARDO

COLMENARES MOLINA LAURA
PATRICIA

DIAZ SAN MARTIN
FRANCISCA MACARENA

RABANALES TORO RAMON
LUIS

RIVAS FLORES CAROLINA
PAZ

WALKER CRUCHAGA MARIA
BERNARDA

GUTIERREZ NEIRA CAMILA
FERNANDA

GALENO TREWHELA
RODRIGO EDWYN

LUCIN RAMIREZ HOLGER
TEOFILO

ORELLANA SALINAS NELSON
GELERSTEIN FAVA ARTURO
DANIEL

RABANALES TORO RAMON
LUIS

ORELLANA SALINAS NELSON



SUBOFICIAL(R)

SUBOFICIAL(R)

SUBOFICIAL(R)

SUBOFICIAL(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

DOMINGO HERNAN
GUTIERREZ CABEZA

CHRISTIAN ORLANDO
NAVARRO CASTILLO

HUMBERTO TOMAS VEGA
SANCHEZ

MANUEL ARMAN OLIVOS
BUSTAMANTE

MIGUEL SEGUNDO BECERRA
ROA

JOSE DANIEL PARADA
ORTEGA

VICTOR JOSE HERRERA
MORA

JUAN MANUEL SEVERINO
VERGARA

SALOME CHAVEZ
HERNANDEZ

GUILLERMO MARTINEZ
GARCIA

HECTOR MANUEL LORCA
DIAZ

GUILLERMO URIBE BASTIAS

RENATO DURAN SEGURA
LUIS LEONARDO BERNALES
LILLO

PATRICIA DEL PILAR
MONASTERIO ALMARZA

VICTORIA ELVIRA
VALENZUELA BRAVO

LUIS ADOLFO FONSECA
VILLANUEVA

22/07/2022

21/07/2022

21/07/2022

31/07/2022

29/07/2022

22/07/2022

01/08/2022

01/08/2022

15/07/2022

01/08/2022

06/07/2022

25/06/2022

02/08/2022

20/07/2022

27/07/2022

05/07/2022

28/07/2022

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :
(524-01)

UNIDAD CORONARIA INTENSIVO - CAMA
: (CAR-03)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :
(527-03)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (508-02)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (503-03)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :
(525-06)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (602-06)

UNIDAD CORONARIA INTERMEDIO -
CAMA : (COR-05)

CIRUGIA MUJERES - CAMA : (520-01)
CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (501-04)
MEDICINA MUJERES - CAMA : (629-02)
MEDICINA HOMBRES - CAMA : (637-06)
CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (503-01)

U.C.I. - CAMA : (UCI-02)

UNIDAD CORONARIA INTENSIVO - CAMA
: (CAR-04)

MEDICINA HOMBRES - CAMA : (637-04)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (509-02)

GALLEGOS CORONADO
CAROLINA ANDREA

LUCIN RAMIREZ HOLGER
TEOFILO

MATURANA DASORI
ROBERTO

NOGUEIRA ESPINOZA DULCE
JERALDING

ZARATE LEAL CAMILO
EDUARDO

MIRANDA BAQUEDANO
NICOLE FRANCESCA

HASSI THUMALA MARIO
ELIAS

APPIANI FLORIT FRANCO
CABELLO ALEUANLLI MARIA
FRANCISCA

CERENO FUENTES CLAUDIO
MAX

ORTEGA TORRES VALESKA
ESTELA

WALKER CRUCHAGA MARIA
BERNARDA

VALLEJO PARADA DIEGO
NICOLAS

RABANALES TORO RAMON
LUIS

MOYANO PEREZ FELIPE
ALEJANDRO

ALVAREZ VARGAS
ALEJANDRA PAZ

MAUREIRA LEIVA MAURICIO
DELFIN



SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO SEGUNDO(R)

SARGENTO SEGUNDO(R)

SARGENTO SEGUNDO(R)

SARGENTO SEGUNDO(R)

SARGENTO SEGUNDO(R)

SARGENTO SEGUNDO(R)

SARGENTO SEGUNDO(R)

SARGENTO SEGUNDO(R)

SARGENTO SEGUNDO(R)

SARGENTO SEGUNDO(R)

SARGENTO SEGUNDO(R)

SARGENTO SEGUNDO(R)

SARGENTO SEGUNDO(R)

SARGENTO SEGUNDO(R)

SARGENTO SEGUNDO(R)

VICTOR GIANNI
NORAMBUENA ROJAS

SIMEON DEL CARMEN
CONTRERAS CORTES

MARCO AURELIO ARAYA
BRUNA

CLAUDIO ALIRO CABRERA
SERRANO

GABRIEL ALBERTO
RACKWITZ ZUNIGA

GUILLERMO CANIO
CONTRERAS

ALFREDO ALBERTO OSORIO
GONZALEZ

JORGE JUAN MELLA
RIQUELME

SEGUNDO BERNARDO
SEPULVEDA FERNANDEZ
DANIEL ACUNA MEDINA
JORGE ENRIQUE FLORES
CONTRERAS

CARLOS OMAR NUNEZ
ALVAREZ

MARTA LEDDA RAMOS
GALVEZ

ANA MARIA ARAYA MORENO
SERGIO ANTONIO SAN
MARTIN FRITZ

OMAR CLODOMIRO HERRERA
SOTO

VICTOR HUGO SALAS VERA

03/08/2022

01/08/2022

06/07/2021

19/07/2022

23/06/2022

30/06/2022

31/07/2022

16/07/2022

19/07/2022

29/07/2022

03/08/2022

30/07/2022

01/08/2022

04/06/2022

17/07/2022

01/08/2022

19/07/2022

ONCO - HEMATOLOGIA - CAMA : (615-

06)
MEDICINA HOMBRES - CAMA : (636-01)
MEDICINA HOMBRES - CAMA : (641-02)
CIRUGIA MUJERES - CAMA : (517-01)
UROLOGIA - CAMA : (539-01)

U.T.I. - CAMA : (UTI-06)

MEDICINA HOMBRES - CAMA : (643-02)
CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (507-01)
NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :
(525-01)

MEDICINA MUJERES - CAMA : (632-02)
ONCOLOGIA AMBULATORIA - CAMA :
(ONC-01)

UROLOGIA - CAMA : (537-06)

ONCO - HEMATOLOGIA - CAMA : (617-
01)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :
(526-01)

UNIDAD CORONARIA INTERMEDIO -

CAMA : (COR-03)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (504-04)

MEDICINA MUJERES - CAMA : (631-02)

ORLANDI JORQUERA LUIS
ALBERTO

YANNITTO . JORGELINA
ANDREA

ORTEGA TORRES VALESKA
ESTELA

TORRES ARRAUTT
GUDIFREDO ANDRES

SEPULVEDA MONSALVE
GUSTAVO ADOLFO

GARCIA MEDINA ANGELA
MARIA

CABELLO ALEUANLLI MARIA
FRANCISCA

VALLEJO PARADA DIEGO
NICOLAS

CALAS PERSICO RAFAEL
ARMANDO

SILVA CARRASCO MARLA
SYBILA

GALAZ BONARD PEDRO
PABLO

ORELLANA SALINAS NELSON
HOLLOWAY MELO ROBERT
FREDERICK

GALLEGOS CORONADO
CAROLINA ANDREA

MUNOZ CONTRERAS MARIA
CECILIA

REYES SANCHEZ EDUARDO
ANTONIO

SANDRINI VELASQUEZ
ENRIQUE



CABO PRIMERO(R)

CABO PRIMERO(R)

CABO PRIMERO(R)

CABO PRIMERO(R)

CABO PRIMERO(R)

CABO SEGUNDO(R)

CABO SEGUNDO(R)

CABO SEGUNDO(R)

ALVARO ARMANDO
ALBORNOZ COFRE

MARIO DE LA SANDOVAL
SANDOVAL

JOSE EDUARDO ROA
ALEGRIA

PRIMITIVO EXE MALDONADO
BARRIA

HUGO OMAR CATIPILLAN
GONZALEZ

GUSTAVO ALBERTO DALIDET
VOGT

ANICETO LEAL SAEZ

JUAN EDGARDO GUERRA
ROSALES

28/07/2022

19/07/2022

24/07/2022

27/07/2022

31/07/2022

01/08/2022

03/02/2021

17/05/2022

MEDICINA MUJERES - CAMA : (627-02)

PENSIONADO TERCER PISO - CAMA :

(309-01)

MEDICINA HOMBRES - CAMA : (637-01)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (504-06)

UROLOGIA - CAMA : (536-03)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (505-01)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (608-01)

MEDICINA HOMBRES - CAMA : (636-06)

DIAZ SAN MARTIN
FRANCISCA MACARENA

RABANALES TORO RAMON
LUIS

FUENTES BRIONES JOSE
LUIS

DECK ROMAN CARLOS
CRISTIAN

REYES SANCHEZ EDUARDO
ANTONIO

GALENO TREWHELA
RODRIGO EDWYN

SANDRINI VELASQUEZ
ENRIQUE

SILVA CARRASCO MARLA
SYBILA

PERSONAL DE CARABINEROS EN SERVICIO ACTIVO

FECHA
GRADO NOMBRE Y APELLIDO UNIDAD | v oerc LUGAR MEDICO
DANIFER PAUL DEL PINO 25/06/2022 | NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA : BAYER SOTO ALFREDO
ESCOBAR (530-01) IGNACIO
LUIS HERMAN MOLINA , TOMIC LOFTKIAER ALEXANDER
CACERES 28/07/2022 | UROLOGIA - CAMA : (537-01) BENT
CAROLINA ANDREA MARTINEZ , MATURANA MOLINA VANESSA
DURAN 25/07/2022 | CIRUGIA MUJERES - CAMA : (514-01) DAMELA

DAVID ABRAHAM PARRA PARRA

SUBOFICIAL CESAR HENRY GEISSBUHLER
MAYOR MUNOZ

SUBOFICIAL LUIS HERNANDO MUNOZ ORTIZ

04/07/2022 | ONCO - HEMATOLOGIA - CAMA : (616-02) LINARES - BLEKYS MERCEDES
01/08/2022 | PABELLON - CAMA : (PAB-07) KERKEBE LAMA MARCELO

02/08/2022 | ONCO - HEMATOLOGIA - CAMA : (615-01) GALAZ BONARD PEDRO PABLO



EDISON DANIEL CERDA

SUBOFICIAL VALENZUELA 30/06/2022
SARGENTO
PRIMERO DIOGENES JARA VILLAMAN 07/07/2022
SARGENTO PATRICIO ALEJANDRO LUNA
PRIMERO SOBARZO 02/08/2022
CABO PRIMERO JAIME SANTIAGO GALLARDO 01/08/2022

SALAS

NOMBRE Y APELLIDO
ROSARIO ANGELINA
DELAIGUE GUTIERREZ

ANGELICA DEL LAS MER
ATENAS CARRASCO

FLOR DEL CARMEN ROJAS
REYES

CRISTINA GLADYS PADILLA
CELIS

MATIAS IGNACIO CAMPOS
DIAZ

ROSA ELIANA LEON
JAUREGUI

GLADYS EMA NAVARRO
OLIVOS

ROSA GUMERCINDA
CABEZAS QUISPE

DOMINGA ROSALIA LEIVA
PEZOA

MEDICINA HOMBRES - CAMA : (636-03)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :

(524-04)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (503-04)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (502-03)

FAMILIARES DEL PERSONAL DE CARABINEROS EN RETIRO

PARENTESCO
CONYUGE - SUBOFICIAL MAYOR(R)-LUIS
HUMBERTO VILLEGAS SEPULVEDA

CONYUGE - SUBOFICIAL MAYOR(R)-LUIS
ORLANDO MORENO HERVAS

CONYUGE - SUBOFICIAL MAYOR(R)-CARLOS
FIDEL MACAYA GONZALEZ

CONYUGE - SUBOFICIAL MAYOR(R)-ENRIQUE
ALBERTO PAREDES LEIVA

HIJO ESTUDIANTE - SUBOFICIAL(R)-RAUL
DEL CARMEN CAMPOS MUNOZ

CONYUGE - SARGENTO PRIMERO(R)-CARLOS
ALBERTO RODRIGUEZ ROMAN

CONYUGE - SARGENTO SEGUNDO(R)-HECTOR
BERARDO BAHAMONDES TORRES

CONYUGE - SARGENTO SEGUNDO(R)-NILO
JESUS PEREZ MILLA

CONYUGE - SARGENTO SEGUNDO(R)-JUAN
ANTONI HERNANDEZ LANDEROS

FECHA
INGRESO

31/07/2022

03/08/2022

25/07/2022

31/07/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

29/07/2022

02/08/2022

LUGAR

PENSIONADO SEGUNDO PISO -

CAMA : (215-01)

PENSIONADO SEGUNDO PISO -

CAMA : (213-02)

PENSIONADO SEGUNDO PISO -

CAMA : (220-01)

PENSIONADO TERCER PISO -
CAMA : (319-01)

PENSIONADO TERCER PISO -
CAMA : (317-01)

ONCO - HEMATOLOGIA - CAMA :

(617-02)

CIRUGIA MUJERES - CAMA : (512-

01)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (607-

02)

CIRUGIA MUJERES - CAMA : (512-

03)

FUENTES BRIONES JOSE LUIS

MOYANO PEREZ FELIPE
ALEJANDRO

MORALES GARCIN PABLO
ANDRES

LEIVA RIVERA ANDRES ISMAEL

MEDICO
ACUNA MADRID JOSE
IGNACIO

VILLAVICENCIO ACHURRA
ALDO

RIVERO ARMIJO JONATHAN
ALEXANDER

VALLEJO PARADA DIEGO
NICOLAS

MUJICA ARRIAGADA
IGNACIO ANDRES

GALAZ BONARD PEDRO
PABLO

GARCIA LARRAIN VICENTE
TOMAS

LEON VILLARROEL TOMAS
IGNACIO

ORELLANA SALINAS
NELSON



LUZMIRA DEL TRANSITO CONYUGE - CABO PRIMERO(R)-GABRIEL 31/07/2022 UNIDAD CORONARIA INTERMEDIO | NOGUEIRA ESPINOZA
RIOS SOLIS FERNANDO CANCINO CEBALLOS - CAMA : (COR-02) DULCE JERALDING

FAMILIARES DEL PERSONAL DE CARABINEROS EN SERVICIO ACTIVO

FECHA
NOMBRE Y APELLIDO PARENTESCO INGRESO ESTADO LUGAR MEDICO
PAULINA ALEJANDRA CONYUGE - -ERIDORIO JUVENAL 01/08/2022 NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA | DIOCARES QUEVEDO
VERA MORALES SALDIVIA PEREZ : (526-04) GONZALO IGNACIO
ROSA ESPERANZA CONYUGE - SUBOFICIAL MAYOR-LUIS . KLENNER MUNOZ
ROCHA CRUZ ADIEL CONTRERAS ROMAN 02/08/2022 PABELLON - CAMA : (PAB-02) ALEJANDRA IVONNE
VIVIAN JANETTE HIJO - SARGENTO SEGUNDO-JOSE MEDICINA MUJERES - CAMA : (630- GUZMAN MARTIN

NAHUELCURA ABURTO LUIS NAHUELCURA TRIPAINAN 01/08/2022 02) HERNAN ALEJANDRO



